PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TRƯỜNG PHÒNG CHỐNG BÃO YAGI

Thời gian

Sáng

(Từ 8h đến 12h)

Chiều

(Từ 12 đến 17h)
Bảo vệ

Người

trực
SĐT

Người

trực
SĐT

07/09/20

24

(Thứ bẩy)

Hoàng Thị
Bích Liên

(Hiệu
trưởng)

0988093748

Hoàng Thị
Bích Liên

(Hiệu
trưởng)

0988093748

100%

bảo vệ

trực tại

trường

08/09/20

24

(Chủ nhật)

Phạm Thị
Ngọc Bích
(Phó HT)

0988366397

BGH+
100%

CBGVNV

100%

bảo vệ

trực tại

trường

UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cự Khối, ngày  06 tháng 09 năm 2024

Nơi nhận:
-PGD  (để b/c);
-BGH (để t/h);
- CBGVNV (để t/h);
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Hoàng Thị Bích Liên